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1 Cordial Bottle                                    
Rosella Preserving Co. Lemon Squash.  Brilliant condition with a few
minor marks.  VGC

    3,500.00    2,500.00

2 Cordial Bottle                                    
Dyason Son & Co., Melbourne.  Emu in fancy badge tm.  Light
amethyst.  Minor dullness.  VGC

       35.00       25.00

3 Cordial Bottle                                    
Goodfellow & Co., Ballarat.  Horse head tm.  Fancy shoulder and
neck.  Few minor scuffs and marks, mainly to back.  VGC

      125.00       75.00

4 Cordial Bottle                                    
F. Longmore & Co., Melbourne.  Crow and snake tm.  Few minor
marks.  VGC

      450.00      350.00

5 Cordial Bottle                                    
Cawsey  Menck & Cos., OKO Cordials.  Fancy quilted pattern. Few
minor marks.  VGC

       80.00       60.00

6 Cordial Bottle                                    
E. Rowlands Pty. Ltd.  Light emerald green glass.  Bit light wear to
back, side shoulder and base.  Few minor scuffs and marks.  VGC

       40.00       30.00

7 Cordial Bottle                                    
E. Rowlands.  Farmer, miner and coat of arms tm.  Few minor
marks, VGC

       50.00       40.00

8 Two Cordial bottles                               
Both Pioneer with different style lips.  One amber/brown, in very good
condition with few minor marks.  Other aqua, with very small chip and
bruise to back lip.

       80.00       60.00

9 Cordial Bottle                                    
Eckersley & Sons, Melbourne.  Fancy necked cordial.  Few minor
marks,  VGC

       75.00       50.00

10 Cordial Bottle                                    
Etna Preserves, Melbourne.  Mt. Ena volcano tm.  Small burst bubble
in badge.  Few minor marks, VGC

      225.00      175.00

11 Cordial Bottle                                    
L. Rose & Co.  Black/green glass.  Limes and leaves tm.  Tiny chip to
edge base.  Few minor marks.  VGC

      350.00      250.00

12 Cordial Bottle                                    
L. Rose & Co.  Aqua glass.  Limes and leaves tm.  Few minor marks.
VGC

       50.00       40.00

13 Cordial bottle                                    
G.H. Billson, Melbourne.  Crossed axes in shield tm.  Crack and
bruise to back lip.  Few scattered marks, VGC

      600.00      400.00

14 Cordial Bottle                                    
Tooth's Cordials.  Invicta tm.  Blob of unmelted glass to side of
horse's neck.  Scuffed and scratched on neck, scattered minor
marks.  Lightly dull.  GC

       40.00       30.00

15 Cordial bottle                                    
Dyason & Co., Melbourne.  Fluted base and neck.  Scuffing to
shoulder. VGC

       60.00       40.00

16 Cordial Bottle                                    
Sharpe Bros.  Good Luck Helloa tm.  Three flat sides and round

       25.00       20.00
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back, internal thread.  Horse shoe in base.  Scuffed, scratched, dull.
FC

17 Cordial Bottle                                    
Barrett Bros., North Fitzroy.  BB tm.  Tiny flake of edge lip, few minor
marks.  VGC

    3,500.00    2,500.00

18 Ginger Beer                                       
Goodfellow & Co., Ballarat, Australia.  CS, 2 tone ChS.  Royal Old
Style Stone Ginger Beer. Horse head tm.  Few minor marks.  VGC

      650.00      500.00

19 Ginger Beer                                       
J.B. Eaton, Mitchell.  CS. 2 tone, ChS.  A mark has been restored on
side of neck and some minor restoration to lip,  Few minor marks.
GC

       80.00       60.00

20 Ginger Beer                                       
Gladstone Cordial Works, Queensland.  CS, all white, ChS.  Few
minor marks.  VGC

      125.00      100.00

21 Ginger Beer                                       
J.E.Cushen, Gunnedah.  CS, 2 tone, ChS.  Bee tm.  Fine 'U'shape
crack to side roll of lip.   Few minor marks, GC

      100.00       75.00

22 Ginger Beer                                       
Cohn Bros. Ltd. Bendigo & Swan Hill.  CS Two tone, ChS.  Light
brown speckles under glaze.  VGC

      175.00      150.00

23 Ginger Beer                                       
Wangaratta Brewery, Wangarattra.  CS, Two tone, Ch.S.  Few minor
marks, VGC

       60.00       50.00

24 Ginger Beer                                       
Reed Bros., Bendigo.  CS, Two tone, ChS.  Few minor marks, VGC

       50.00       40.00

25 Ginger Beer                                       
G.L. Castle, Chinchilla.  CS, Two tone, ChS.  Govencroft Pottery.
Fine 'U' shape crack to roll of lip.  Few minor scuffs and marks.  VGC

      250.00      200.00

26 Ginger Beer                                       
Lismore Cordials.  CS, all white, ChS.  Few minor marks. VGC

      100.00       75.00

27 Ginger Beer                                       
R.H. Young, Rutherglen.  CS, Two tone, ChS.  Restoration to roll of
lip.  Some light speckles under glaze in manufacture.   GC

       75.00       50.00

28 Ginger Beer                                       
L.C.Sawtell, Kingaroy.  CS two tone, ChS.  Fine short hairline to back
lip.  Small chip repaired of side of roll of lip.  Otherwise VGC

      250.00      200.00

29 Ginger Beer                                       
Sawtell, Ipswich.  CS, all white, ChS.  Rare.  Restoration to lip,
otherwise VGC

      350.00      300.00

30 Ginger Beer                                       
O'Connor & Jenner, Casino.  CS, all white, Ch.S.  Ex. rare.  Some
haircrakcing to roll of lip and some restoration to back of roll of lip.
Otherwise VGC.

      400.00      300.00

31 Ginger Beer                                       
Sykes Bros., Southport.  CS Two tone, ChS. Govencroft Pottery, Ex
rare.  Few minor marks,  VGC

      600.00      500.00

32 Codd                                                    600.00      400.00
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C.R.Bridges, Jondaryan.  4 dimple, 10 oz.  Minor chiping in inside
side lip.  VGC.  Ex. rare

33 Codd                                              
M.G. Salmon, late C.J. Fenderley, Melbourne.  4 dimple, 13 oz.
Ferntree 'Truly Australian' tm.  Small flake off front lip.  VGC

      400.00      350.00

34 Codd                                              
J. Lescai, Warrnambool.  4 dimple, 10 oz jl tm  this would be the best
embossed one weve seen few  minor marks vgc

      150.00      125.00

35 Codd                                              
George Wilmot, Colac, Camperdown.  4 dimple, 13 oz.  'Lemonade'
to reverse.  Some light tip stain.  GC

      120.00       80.00

36 Codd                                              
Green & Co., Maffra.  4 dimple, 10 oz.  'FLG' tm.   Some light haze
inside.  VGC

      300.00      250.00

37 Codd                                              
MacKey & Co. Ltd., Kalgoorlie.  4 dimple 13 oz.  Sphere tm.  Lightly
tip stained all over.  Would polish well.  GC

      125.00      100.00

38 Codd                                              
Chas Cole & Co.,  Geelong.  4 dimple, 13 oz.  Bird and fish tm.  Light
stain.  Some light case wear to lettering.  Would polish well. GC

      175.00      150.00

39 Codd                                              
J.R. Herbert, Southport.   4 dimple, 10 oz.  'JRH' tm.  Good aqua
colour.  VGC

      400.00      300.00

40 Codd                                              
Hunter Bros., Bendigo.  4 dimple, 10 oz.  Hunting dog tm.  Minor pin
prick to inside back lip.  VGC

      100.00       80.00

41 Codd                                              
Manger & O'Neill, Federal Factory, Echuca.  4 dimple 10 oz.  Tip
stained.  GC

       60.00       50.00

42 Codd                                              
A. Deans & Co., Ararat.  4 dimple, 10 oz.  'AD' tm.  'Lemonade' on
reverse.  Few minor scuffs and marks.  VGC

       50.00       40.00

43 Codd                                              
Colac Aerated Water Co. Geo. Hay Prop, Phone 95.  4 dimple, 13 oz.
'Lemonade' to reverse shoulder.  Great condition.  VGC

      125.00      100.00

44 Codd                                              
Chas A. Graff, Henty.  4 dimple, 10 oz.  Few minor marks.  VGC.

      110.00       90.00

45 Codd                                              
Ward & Cross, Murray Valley Cordial Factory, Yarrawonga.  4 dimple,
10 oz.  'Lemonade' to reverse shoulder.  Some light scuffing to
reverse.  Minor case wear.  VGC

      100.00       80.00

46 Codd                                              
A. Bryant, Beaudesert.  4 dimple, 10 oz.  Top replaced.  Small bruise
near base on side.  Very rare.

      125.00      100.00

47 Codd                                              
Loy Bros, 257 Stawell St, Burnley.  4 dimple, 10 oz.  (tall variety).
Some case wear to 'Loy Bros'.  VGC

      125.00       75.00

48 Codd                                                    200.00      150.00
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T. Deam, Bairnsdale.  4 dimple, 10 oz.  Few minor marks.  VGC

49 Codd                                              
R.M. Goodfellow, Ballarat.   4 dimple, 10 oz.  Horsehead tm.
'MGBCo' maker.  Few minor marks,  some light haze. VGC

      225.00      175.00

50 Codd                                              
J. Lawrence, Korumburra.  4 dimple, 13 oz.  Forward facing lyrebird
on branch tm.  Few minor  marks,  VGC

      650.00      600.00

51 Crown Seal Beer                                   
Club Brand, Mildura.  Large hand holding club tm.  Bruise to back roll
of base and flake off back roll of lip.  GC

      800.00      700.00

52 Crown Seal Beer                                   
MBCV in large spade.  Yellow/green glass (rare colour).  Some light
haze.  VGC

       25.00       15.00

53 Crown Seal Beer                                   
Adelaide Bottle Co-Operative Company Limited.  Hands holding
pickaxe tm.  Good aqua glass.  Some light haze inside.  Lightly dull.
GC

       25.00       15.00

54 Crown Seal Beer                                   
CB&wb newcastle cb indiamond tm yellow grenn glass rare colour
few minor marks vgc  25_ 35 vgc

       35.00       25.00

55 Crown Seal Beer                                   
Cohn Bros Ltd., Bendigo.  'CB' tm.  Few minor marks.  VGC

       40.00       30.00

56 Crown Seal Beer                                   
Settlers Club, Mildura.   'S' over windmill tm.  Few minor marks.  VGC

       60.00       40.00

57 Crown Seal Beer                                   
Working Mans Club, Mildura.  'W' over wheat sheaf tm.  Few minor
marks.  VGC

       60.00       40.00

58 Crown Seal Beer                                   
MBCV in spade.  Shouldered olive green bottle.  (rare colour).  Few
minor marks.  VGC

       40.00       30.00

59 Crown Seal Beer                                   
Toohey's Beer, Sydney.  Stag tm.  Needs clean inside.  Few minor
fish eyes around base.  VGC

       35.00       25.00

60 Crown Seal Beer                                   
Perth Glass Works, WA.  Horseshoe tm.  Glass is loaded with small
bubbles.  Scratch to neck.  Few minor marks, VGC

       60.00       40.00

61 Crown Seal Beer                                   
The Otago Brewery, Dunedin NZ.  Bull's head tm.  Few minor marks,
VGC

       35.00       25.00

62 Crown Seal Beer                                   
Tasma (in map of Tasmania).  Shouldered bottle.  Few minor marks,
VGC

       35.00       25.00

63 Crown Seal Beer                                   
G.H.Billson & Co., Melbourne.  Crossed axes in shield and 'GHB'
Minor bruise to inside front lip.  Few minor marks.  VGC

      600.00      500.00

64 Crown Seal Aerated Water                          
Colac Aerated Water Co., Phone 95. Geo Hay Prop.  Few minor
marks, couple tiny chips, on inside and one on roll of lip.  VGC

       80.00       60.00
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65 Crown Seal Aerated Water                          
T.O. Hunter, Bendigo.  Hunting dog tm.  Scuffs and marks.  Lightly tip
stained.  GC

       30.00       24.00

66 Crown Seal Aerated Water                          
Les Bray, St. Arrnaud. ' LB' tm.  Few minor scuffs and marks.  VGC

       25.00       15.00

67 Crown Seal Aerated Water                          
GAW, 1919 in fancy trade mark (Geelong Aerated Waters).  Couple
manufacturer's imperfections in glass.  Few minor marks.  VGC

       25.00       15.00

68 Crown Seal Aerated Water                          
Alex Mather & Sons, Singleton.  Cricketer tm.  Few light scuffs and
marks.  VGC

       30.00       20.00

69 Crown Seal Aerated Water                          
OT, Australia and London, Hygenic Bottle. 10-13 oz.  Fancy shoulder
and neck.  Green glass with light  dullness.  Hard to find.  VGC

      300.00      250.00

70 Crown Seal Aerated Water                          
A.L. Ruhle, Allora and Warrick.  Monogram tm.  10 oz.  Few minor
marks.  VGC

       25.00       15.00

71 Crown Seal Aerated  Water                         
Skinner Lowes & Co., Pty. Ltd.  Murrwillumbah. 10 oz.  Few minor
marks.  VGC

       25.00       15.00

72 Crown Seal Aerated Water                          
R. Pilgrim, Mullumbinby. 'Lemonade' to shoulder.  10 oz, star tm. Few
minor marks.  VGC

       30.00       25.00

73 Crown Seal Aerated Water                          
Shambrooks,  Coolangatta.  10 oz,  Few minor marks, VGC

       25.00       15.00

74 Crown Seal Aerated Water                          
T.J. Sheekey, Ltd., Yass.  She and key tm.   10-13 oz.  Few minor
marks.  VGC

       60.00       50.00

75 Crown Seal Aerated Water                          
A . L.Ruhle, Warrick.  Monogram tm.  10 oz.  Few minor marks,
VGC

       25.00       15.00

76 Crown Seal Aerated Water                          
Rice's Aerated Waters, Bourke.  10 oz.  Few minor marks,  VGC

       30.00       20.00

77 Crown Seal Aerated Water                          
G.A.W.  1919 (Geelong Aerated Waters) in fancy trade mark.  5-7 oz.
Few minor marks. VGC

       30.00       20.00

78 Crown Seal Aerated Water                          
Sawtells, Nanango.  'S' in medallion tm.  5-7-oz.  Minor probe mark
back shoulder.  Few minor marks. VGC

       30.00       20.00

79 Crown Seal Aerated Water                          
Colac Aerated Waters. Geo Hay, Prop. Phone 95.  5-7 oz.  Few
minor marks,  VGC

       25.00       15.00

80 Crown Seal Aerated Water                          
Skinner, Lowes & Co., Pty. Ltd.  Murwillumbah.  5-7 oz.  'SL' trade
mark.  Few minor marks.  VGC

       25.00       15.00

81 Crown Seal Aerated Water                          
T.O. Hunter, Bendigo.  Hunting dog tm.  5-7 oz.  Few minor marks.
VGC

       35.00       25.00
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82 Crown Seal Aerated Water                          
J.A. Kretschmar, Southport.  Monogram tm.  5-7 oz.  Bit case wear
on letter 'K'.  Very light dullness.  VGC

       25.00       15.00

83 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
Starkey's Brewed Ginger Beer.  'Starkey's' on reverse.  Key and star
tm.  Some case wear. Some scuffs and marks.  GC

       45.00       35.00

84 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
Helidon Spa Water co. Ltd., Brisbane.  Few minor pin pricks,  VGC.

       35.00       25.00

85 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
Schweppes.  Clear glass.  Few minor marks, VGC

       25.00       15.00

86 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
E. Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney.  Few minor flakes.  Very
light tip stain.  GC

       35.00       25.00

87 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
Golden West .  Sunrise tm.  'Ginger Beer' to back shouler.  Few
minor marks.  GC

       45.00       35.00

88 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
Avor Cordial Factory, Brewed Ginger Beer, Junee.  'AVOR' in
diamond tm.  Minor chipping inside lip.  Some light case wear, few
scuffs and scratches.  GC

       35.00       25.00

89 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
T. Tristram, Brisbane.  'TT' in front and back shoulder tm.  Small
interior split on one shoulder,  Few scuffs and marks, otherwise
good.

       25.00       15.00

90 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
E. Rowlands, Pty. Ltd.  Some scuffing. mainly on back.  GC

       35.00       25.00

91 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
Mullens Cordials Pty. Ltd.  embossed around shoulder.  Pyro label -
Special Stone Ginger Beer.  Some case wear, otherwise good
condition

       35.00       25.00

92 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
A.G. Saunders, Muswellbrook, NSW.  Brewed Ginger Beer.  Dog's
head tm. Few light scuffs and marks.  VGC

       50.00       40.00

93 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
G.H. Elliott, Melbourne.  Large 'E' tm.  'Ginger Beer' to shoulder.  Few
minor marks,  VG

       35.00       25.00

94 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
Barrett Bros.  Ginger Beer to shoulder.  Scuffing to back shoulder,
few minor marks, otherwise very good

       35.00       25.00

95 Dump Crown Seal Ginger Beer                       
Alex Mather, Singleton.  Cricketer tm.  Brewed Ginger Beer to
shoulder.  Few minor marks.  VGC

       50.00       40.00

96 Crown seal bottle                                 
Arthur Muston & Sons, Sydney.  Bottle has three flat sections - two
with striations.  Remainder of bottle rounded.  (?poison?).  Lightly
hazy, otherwise good.

       35.00       25.00

97 Beer                                              
Waverley Brewery Pale Ale.  Bottled expressly for Australia.  Internal
thread aqua glass.  (NSW bottle).  Few minor marks.  VGC

    1,500.00    1,200.00
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98 Beer                                              
Victoria Brewery, East Melbourne, Lager Bier.  Few minor marks,
VGC

      250.00      200.00

99 Hop Beer                                          
G.H. Bennett, Richmond.  Flag with 'GHB' tm.  Few light scuffs and
marks, VGC

      600.00      400.00

100 Two Beers                                         
Both Foster Brewing.  One has sliver  off side lip, other has little bit
chipping to top side lip.  Both GC

       45.00       35.00

101 Beer                                              
R. Harrison, Fitzroy, Large 'RH' tm.  Few minor marks.  VGC

      900.00      800.00

102 Beer                                              
Foster Brewing Lager Beer.  Rare standard badge but with "Lager
Beer" instead of 'Victoria".  Only know of one other of this type.  Few
minor marks, VGC

      600.00      400.00

103 Hop Beer                                          
Tooheys Limited,  Sydney.  Stag tm.  Black glass internal thread.
Few minor scuffs and marks.  VGC

      900.00      800.00

104 Beer                                              
Black Horse ale bottle.  Tall variety.  Few minor marks.  VGC

      700.00      600.00

105 Blob top Hop beer                                 
H. Taylor & Co., North Fitzroy.  'HT' tm.  Few minor marks.  VGC

      450.00      350.00

106 Blob top Hop Beer                                 
G.H. Billson, Melbourne.  Crossed hatchets in shield tm.  Few light
scuffs and marks.  VGC

      550.00      450.00

107 Hop Beer                                          
Pocock  & Co.  Camperdown, Sydney.  Horse shoe tm.  Aqua glass
internal thread.  Polished to VGC

      550.00      450.00

108 Dump Blob top Soda                                
Schweppes, By Appointment.  Green glass half size 5 oz bottle.  Little
bit  rust to back, few minor marks. VCG

       60.00       40.00

109 Blob top Soda                                     
Chas Cole & Co. Pty. Ltd.  Manufacturers, Geelong.  Bird and fish tm.
5-7 oz. Few minor marks. VGC

      175.00      150.00

110 Dump Blob  Ginger Beer                            
Johnsons Brewed Ginger Beer, Sydney.  Internal thread black glass.
Lightly embossed,  Myriad of surface bubbles,  VGC

      100.00       75.00

111 Blob top skittle                                  
Webb Bros., Port Fairy.  5-7 oz.  Few scattered marks.  VGC

       80.00       60.00

112 Blob Top Ginger Beer                              
Donaldson & Collins, Ginger Beer, Northam.  Red Hand tm.  Two
tone. Glaze flake to back shoulder, otherwise VGC

       80.00       60.00

113 Blob Top Ginger Beer                              
Phibbs Bros., Ginger Beer Manufacturers, Albury.  Owl and bottle tm.
Two tone.  Couple minor glaze flakes to shoulder, otherwise GC

       85.00       75.00

114 Blob Top Ginger Beer                              
A.M. Bickford & Sons, Ltd., Adelaide SthAus. Arm with knife tm.  Two
tone.  Couple minor marks, little bit glaze flake to top lip.  VGC

       80.00       70.00
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115 Blob Top Ginger Beer                              
J.A Walker, Dalyston & Wonthaggi.  Two tone.  Couple of chips
around roll of base to side and back.  Small flake to back lip,
otherwise VGC

      400.00      300.00

116 Blob Top Ginger Beer                              
Kadina Mineral Water Co., Kadina.  'KMWCo' tm.  Two tone.  Glaze
kiss to front  shoulder.  VGC

      125.00      100.00

117 Blob Top Ginger Beer                              
Peters, Bourke.  Two tone.  Tiny glaze flakes to shoulder.  VGC

       80.00       60.00

118 Blob Top Ginger Beer                              
Albury Brewing & Malting.  Mountain tm. Two tone.  Small 'pop' to top
of badge and some nibbles around inside lip. Discolouring in glaze.
GC

       60.00       50.00

119 Blob Top Ginger Beer                              
E.C. Stevens, Warracknabeal.  Two tone. Bit of smudging to side of
badge.  Very fine haircrack to middle of back.  VGC

      150.00      125.00

120 Blob Top Ginger Beer                              
C.E.Henson, Ginger Beer, Maclean.  Two tone.  Minor marks. VGC

       80.00       60.00

121 Blob Top Ginger Beer                              
Boshter Beer Co., Ginger Beer, Kent Town, South Australia.  Two
tone.  Scattered glaze crazing and a glaze flake off top of lip.  VGC

       80.00       60.00

122 Blob Top Ginger Beer                              
Skinner Bros., Murwillumbah.  Two tone, blue print.  Chip to side
base, some light rust and discolouring.  GC

       60.00       40.00

123 Blob Top Ginger Beer                              
R. Greaves & Son, Dubbo, Ginger Beer.  Glaze flaking around lip.
Very light tan tip.  We think rare.  VGC

      150.00      125.00

124 Blob Top Ginger Beer                              
R. Greaves & Son, Hop Beer, Dubbo.  Tan body with blue tip.
Couple pin prick glaze flakes to top lip.  Small chip under base.  Few
minor marks.  VGC

      120.00      100.00

125 Blob Top Ginger Beer                              
Greaves & Son, Ginger Beer, Dubbo.  Blue tip.  Minor glaze flaking to
shoulder and tip.  Patch rust on side of top, otherwise VGC

      100.00       80.00

126 Blob Top Ginger Beer                              
J.P. Skeyhill, Hamilton, Superior Ginger Beer.  Blue tip.  Some wear
to top of lip and small chip repaired to back lip.  VGC

      120.00      100.00

127 Blob Top Ginger Beer                              
The Cascade Brewery, Hobart and Strahan.  Champion Ginger Beer.
Blue tip.  Light wear to top of lip, few minor glaze flakes around base.
VGC

      100.00       80.00

128 Blob Top Ginger Beer                              
G. Wilmot, Colac.  Blue tip.  Chipping to side base.  Manufacturer's
fault to shoulder.  GC

      150.00      125.00

129 Blob Top Ginger Beer                              
George Wilmot, Colac, with fancy inner line on badge.  Sparkling
Pure Ginger Beer, Non Alcholic.  Light blue top.  Top replaced from
middle of shoulder, and some haircracking.  Small chip under base.
Extremely hard to find bottle.  FC

       80.00       60.00
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130 Blob Top Ginger Beer                              
Emil Resch, Broken Hill.  All white.  Bit chipping inside side lip.
Roughly manufactured bottle.  VGC

      100.00       80.00

131 Blob Top Ginger Beer                              
Ipswich Aerated Water Co., East St., Ipswich.  All white.  Brown spots
and bubbles in glaze.  GC

      150.00      100.00

132 Household Jar                                     
MacRobertson, Fitzroy.  30 cms tall.  Few minor marks.  VGC

      110.00       90.00

133 Household Jar                                     
Rosella Preserving Co., Australia.  21.5 cms tall. Light amethyst.
Few minor marks, VGC

       35.00       25.00

134 Household Jar                                     
White Crow.  21cms.  Touch of amethyst.  Bruise to side lip.  Few
minor marks,  VGC

       25.00       15.00

135 Jam Jar                                           
Rosella Preserving Co., Australia.  2lb.  Few minor marks, VGC

       40.00       35.00

136 Jam Jar                                           
Planet Brand.  World tm.  Rolled lip, amethyst glass.  12.5 cms tall.
Couple glass pulls to side.  VGC

      150.00      125.00

137 Jam Jar                                           
Rosella Preserving Co., Australia.  1lb.  Few flakes around top of lip.
VGC

       35.00       25.00

138 Honey Jar                                         
Pure Honey JB  (Barnes).  String of fine bubbles near base.  VGC

       40.00       30.00

139 Sweets Jar                                        
Sweetacres Rock Jar.  Service of James Stedman Henderson's
Sweets Ltd., Roseberry, Sydney, NSW.  23 cms tall.  Few minor
marks, VGC

       70.00       60.00

140 Pickle Jar                                        
McLintock's Pickles are the Best.  Bit of white unmelted glass in side
of lip.  Few minor marks. VGC

       30.00       20.00

141 Pickle Jar                                        
Leggo's Pickles, Bendigo.  Hercules tm.  Few minor marks.  VGC

       45.00       35.00

142 Pickle Jar                                        
The Johnson Condiments Co Ltd.  Amethyst glass.  Few minor
marks.  VGC

       45.00       35.00

143 Chutney Jar and Pickle Jar                        
Bengal Chutney Co., The Palms, Brisbane.  Palm trees tm.  Bit of
haze inside. GC.  Pickle jar is James McKay & Sons Pty Ltd.,
Ballarat.  Light haze inside, few minor marks, GC

       40.00       30.00

144 Two Sweets Jars                                   
MacRobertson, Size No 4.  Both 6 sided jars.  Few scuffs and marks.
One has minor chip to lip.  VGC

       80.00       60.00

145 Pickle Jar                                        
Leggo's Pickles, Bendigo. Hercules tm.  Light amethyst glass.  Few
minor marks.  VGC

       45.00       35.00

146 Tomato Sauce                                      
Jones Miller & Coys, Bendigo, Vic.   13 oz.  Light haze inside, VGC.

       25.00       15.00
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147 Two Sauce Bottles                                 
Dyasons Propy Ltd., Melbourne, other Dyason, Son & Co.,
Melbourne.  Both 20 oz with emu tm.  Few minor marks,  VGC

       40.00       30.00

148 Tomato Sauce                                      
Rosella Preserving Co. Proprietary, Ltd. 26 oz.  Rosella on limb tm.
Few minor marks.  VGC

       35.00       25.00

149 Tomato Sauce                                      
Geelong and WD Pres. Coy. Ltd. Tomato Sauce.  26 oz.  Large G
long in centre.  Bit light stain inside.  VGC

       60.00       40.00

150 Tomato Sauce                                      
AJC Tomato Sauce.  26 oz.  Lightly dull. GC

       20.00       15.00

151 Tomato Sauce                                      
Rosella Preserving Co. Ltd.  20 oz.  Rosella tm.  Few minor marks.
VGC

       20.00       15.00

152 Tomato Sauce                                      
White Crow Tomato Sauce.  20 oz.  Few minor marks.  VGC

       25.00       20.00

153 Two Rosella Bottles                               
13oz Rosella Chutney, Melbourne with bird tm.  Few minor marks,
VGC.  Other 13 oz Rosella Preserves, Melbourne.  Some haze
inside, lightly dull.  GC

       30.00       25.00

154 Two Sauce Bottles                                 
The Johnson Condiment Co., Sydney.  Light amethyst with touch of
haze inside, VGC.  Other is Cremorne Preserving Co., Melbourne.
Hazy inside, GC. Both 13 oz.

       35.00       25.00

155 Tomato Sauce                                      
Digger Brand. The Bendigo Fruit Grower's Co-Operative Society.  13
oz. Light amethyst. Digger panning for gold. tm.  Few minor marks.
VGC

       35.00       25.00

156 Two Tomato Sauce Bottles                          
Hoadley's Tomato Sauce, Melbourne and Sydney.  Touch of
amethyst. Few minor marks, VGC.  Other Beacon Trading Co.,
Geelong,  Stained inside, light dullness, few scattered scuffs and
marks.  GC.  Both 13 oz.

       25.00       15.00

157 Tomato Sauce                                      
Hamilton & Pulfer, Bendigo.  13 oz.  Large 'H&P' on reverse shoulder.
Few minor marks.  VGC

       35.00       25.00

158 Tomato Sauce                                      
White Crow Tomato Sauce, crow and snake tm. 13 oz. Few minor
marks.  VGC

       20.00       15.00

159 Tomato sauce                                      
F. Longmore & Co., Melbourne.  White Crow and snake tm.  Few
minor marks, VGC

       30.00       25.00

160 Tomato Sauce                                      
MacRobertson's Tomato Sauce.  13 oz.  Bit light staining inside and
lightly dull.  Couple scuff marks.  GC

       25.00       20.00

161 Two Hot Sauce Bottles                             
Vickery's.  Bit light staining inside, GC.  Other R.J.Bennett's Delecta,
Melbourne.  Some light dullness, GC  Both 13 oz

       80.00       60.00
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162 Tomato Sauce                                      
Rosella Preserving Co.Limited.  Bird tm.  6.5 oz.  Rare ring seal top.
Small flake off edge of lip.  Little bit stain inside.  GC

       35.00       25.00

163 Tomato Sauce                                      
Rosella Preserving Co. Limited.  Bird tm. 6.5 oz. Bit hazy inside.  GC

       30.00       25.00

164 Sample Tomato Sauce                               
Taylor Bros Co-operative Ltd.  4 oz. Scattered staining inside, lightly
dull.  Small chip to back lip.  GC

       20.00       15.00

165 Sample Tomato Sauce                               
Rosella Preserving Co. Limited.  Bird tm.  4 oz.  Some staining
inside, otherwise VGC

       35.00       25.00

166 Sample Tomato Sauce                               
Longmore's White Crow Tomato Sauce.  Sample embossed above
badge.  Small patch haze inside, otherwise VGC

       35.00       25.00

167 Chutney Bottle                                    
Cockatoo, Melbourne.  Cockatoo tm.  13 oz.  Lightly dull.  GC

       35.00       25.00

168 Chutney Bottle                                    
Prescott & Co. Emu Brand Chutney.  Emu tm.  Lightly tip stained, few
scuffs and marks.  GC

       50.00       40.00

169 Chutney Bottle                                    
White Crow Tomato Chutney.  Crow and snake tm.  13 oz.  Lightly
dull with scattered patches of tip stain.  GC

       35.00       25.00

170 Box Lot  Vinegars                                         0.00        0.00

171 Box Lot    Cordials                                       0.00        0.00

172 Box Lot    Beers, etc                                     0.00        0.00

173 Box Lot  Codds                                            0.00        0.00

174 Box Lot    Lamonts - Broken Hill                          0.00        0.00

175 Box Lot    Codds/ Lamonts                                 0.00        0.00

176 Box Lot    Inks                                           0.00        0.00

177 Box Lot    Ginger Beers                                   0.00        0.00

178 Box Lot    Bitters                                        0.00        0.00

179 Box Lot    Pointys, Lamonts                               0.00        0.00

180 Box Lot    Beers                                          0.00        0.00

181 Box Lot    Phenyles, etc                                  0.00        0.00

182 Box Lot    Misc. Bottles                                  0.00        0.00

183 Box Lot    Internal threads, etc                          0.00        0.00

184 Box Lot   Schweppes cordials                              0.00        0.00

185 Box Lot    Black skittles                                 0.00        0.00

186 Box Lot    Misc. bottles                                  0.00        0.00

187 Box Lot    Sauces                                         0.00        0.00

188 Box Lot    stoneware stove blacks and jars                0.00        0.00

189 Box Lot    Misc. bottles                                  0.00        0.00

190 Box Lot    stoneware stove blacks and jars                0.00        0.00

191 Box Lot    Stone jars                                     0.00        0.00
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192 Box Lot    Codds                                          0.00        0.00

193 Box Lot    Phenyles                                       0.00        0.00

194 Box Lot    26oz sauces                                    0.00        0.00

195 Box Lot    Pointys                                        0.00        0.00

196 Box Lot    stone jars                                     0.00        0.00

197 Box Lot    Black skittles                                 0.00        0.00

198 Box Lot    stone jars, etc.                               0.00        0.00

199 Box Lot    Blue glass bottles                             0.00        0.00

200 Box Lot    Sauces                                         0.00        0.00

201 Box Lot    Lamonts/Codds                                  0.00        0.00

202 Box Lot    Schnapps/gins                                  0.00        0.00

203 Box Lot    Lemonades/cordials                             0.00        0.00

204 Box Lot    Green glass bottles                            0.00        0.00

205 Box Lot    Milk bottles                                   0.00        0.00

206 Box Lot    Black glass skittles                           0.00        0.00

207 Box Lot    stoneware                                      0.00        0.00

208 Box Lot    stoneware inks, etc                            0.00        0.00

209 Box Lot    Internal threads                               0.00        0.00

210 Box Lot    Amethyst sauces                                0.00        0.00

211 Box Lot    blues/greens, etc.                             0.00        0.00

212 Box Lot    stoneware ginger beers                         0.00        0.00

213 Box Lot    skittles                                       0.00        0.00

214 Box Lot    pot lid, bases, inks, etc.                     0.00        0.00

215 Box Lot    26 oz codds/lamonts/int.threads                0.00        0.00

216 Quantity of Aust Bottle price guide,              
by 
R & C Roycroft

        0.00        0.00

217 3x Bottle Magazine,                               
1 is Codd the Man by R& J Dunne, Australian Fruit Jars by S Sieling,
Bottles in Australian Collections, and Australian Stonies

        0.00        0.00

218 Quantity of Bottle books etc                              0.00        0.00

219 Quantity of ABR, Bottle mags and auction Catalogs.         0.00        0.00

220 Small timber display case with glass lid.                 0.00        0.00

221 Large Lolly Jar                                   
McPhilliny Bros Geelong, few scuffs and marks

      130.00      120.00

222 x2 Soda Syphons                                   
One is Chase Cole, Geelong with original top, Scuffed and mark,
couple minor flakes to base, other is Geelong Aero Water, few
scattered dings and bruises, both light staining to inside.

       40.00       20.00

223 Sample Sauce                                      
Tomato, Leggos of Bendigo, mountain climber placing flag on top of
mountain, VG, few minor marks

       60.00       40.00

224 Liquer bottle                                            40.00       30.00
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Chase Cole Tm with bird and fish, founded 1859, small crack to edge
of base, GC

225 Hamilton Patent                                   
LC Gunsser Mineral Springs, Balllan, scratched scuffed and marked,
GC

      125.00      100.00

226 Ginger Beer                                       
Goodfellows Ginger Beer, Ballarat.  Horse head tm.  Two tone, Chs,
cork stopper.  Couple glaze flakes around lip.  Bit discolouration in a
couple spots, otherwise VGC

      400.00      300.00

227 Ginger Beer                                       
Edwards & Sons, Devonport.  Two tone Chs, internal thread.  Few
minor marks. VGC

      100.00       75.00

228 Ginger Beer                                       
Plain ginger beer with most of Rowlands, Ballarat, Melbourne label.
Bottle in very good condition

       50.00       40.00

229 Ginger Beer                                       
J.H. Oswald, Corowa.  Two tone, chs, cork stoppered.  Minor glaze
flake to edge of lip.  Few minor marks.  VGC

      125.00      100.00

230 Ginger Beer                                       
Egypta Brewed Ginger Beer, Melbourne.  Two tone, chs, cork
stoppered.  Flaking off top of lip.  GC

       60.00       40.00

231 Ginger Beer                                       
H.S.Medwin, Tongala.  Two tone, Chs. cork stoppered.  Few minor
marks.  VGC

      150.00      125.00

232 Ginger Beer                                       
Warrnambool Cordials, Pty. Ltd., Warrnambool.  Dark tan top, Chs,
cork stoppered.  Few minor marks.  VGC

      350.00      300.00

235 Codd                                              
Extra Strong Glass.  Black glass 10-13 oz codd.  Two tear drops.
Burst bubble on roll of base, string of bubbles across front.  Fault just
above one of the tear drops.  GC

       30.00       20.00

236 Codd                                              
H.W. Herron, Sale, Lemonade Cordial  Factory.  Bulb patent, 10-13
oz.  Lightly tip stained all over.  Would polish beautifully,   GC

      400.00      300.00

237 Codd                                              
Webb Bros., Port Fairy Aerated Waters.  Bulb Patent, 10-13 oz.  Few
minor marks.  VGC

      125.00       75.00

238 Codd                                              
S. Mason, Wodonga.  'SM Lemonade' tm.  Bulb patent, 10-13 oz.
Beautiful emerald/aqua colour.  On reverse is most of a label from
Ross Meurant, Yackandandah. Bit chipping inside lip.  Few minor
marks, VGC

      225.00      175.00

239 Codd                                              
C.R. Moore & Co., Daylesford, Lemonade, Established 1862,  Pigeon
tm.  Bulb patent, 10-13 oz.  Few minor marks, VGC

      150.00      125.00

240 Codd                                              
W. Leak & Sons, Benalla.  Eagle tm.  Blub patent, 10-13 oz.  Lightly
dull.  VGC

      100.00       75.00



2/08/2013
17:46:34

Page: 14Roycroft Auctions

Lot# Description Est.Min Est.Max

Auction Lots with Estimates (Min & Max)

241 Codd                                              
C.C. Leitch, Daylesford.  'JB' tm.  'Lemonade' to reverse shoulder.
Bulb patent 10-13 oz.  Couple patches light haze inside, few minor
marks,  VGC

      130.00      120.00

242 Codd                                              
P. Burns, Maffra.  'PB' in shield tm.  Bulb patent 10-13 oz.  Few minor
marks,  VGC

      225.00      175.00

243 Codd                                              
J.S. Rowley Aerated Waters, Warrnambool & Hamilton.  Bulb Patent
10-13 oz.  Lightly tip stained.  VGC

       80.00       60.00

244 Codd                                              
Phillips & Stone, Bairnsdale.  Bulb patent, 5-7 oz.  Couple minor ding
bruises and an interior crack to side shoulder.  Lightly  dull,  GC

       40.00       40.00

245 Codd                                              
W. Ride, Benalla.  Hanging sheep in shield tm.  Bulb patent 5-7 oz.
Lightly dull.  GC

       75.00       50.00

246 Codd                                              
W. Leak & Sons, Benalla.  Eagle tm.  Bulb patent 5-7 oz.  Lightly dull.
VGC

       80.00       60.00

247 Codd                                              
John Eastman, Broken Hill.  Bulb patent 5-7 oz.  Lightly dull, minor
probe ding to roll of base.  VGC

       60.00       40.00

248 Codd                                              
Phillips & Stone, Bairnsdale, Soda Water. 'PS' tm.  Bulb patent 5-7
oz.  Minor bruise near roll of base.  VGC

      175.00      150.00

249 Codd                                              
H.W/ Herron, Sale, Soda Water Cordial Factory.  Bulb patent 5-7 oz.
Couple minor ding bruises to reverse and two minor fish eyes to
base.  VGC

      225.00      175.00

250 Etched Ring Seal Beer                             
A. Rosel, Echuca, aboriginal tm.  13 oz.  Some chipping around top
of lip.  Rare and desirable.  VGC

       60.00       50.00

251 Etched Ring Seal Beer                             
Cohn Bros., Bendigo.  This bottle is not sold.  Some scratches and
scuffs.  VGC

       35.00       25.00

252 Etched Ring Seal Beer                             
Fitzgerald Bs. McCoy, Castlemaine,  lion tm.  Few scuffs and marks,
VGC

       40.00       30.00

253 Etched Ring Seal Beer                             
Volum Brewing Company.  'VBG' tm.  Few minor marks.  VGC

       45.00       35.00

254 Etched Ring Seal Beer                             
Bryant & Sheil, Shepparton.  Owl tm.  Few scuffs and marks,  VGC

       45.00       35.00

255 Etched Ring Seal Beer                             
Jos. Young & Co., Castlemaine.  Few scuffs and marks. VGC

       35.00       25.00

256 Etched Ring Seal Beer                             
Coghlan & Tulloch, Ballarat.  Eagle tm.  Few scuffs and marks.  VGC

       50.00       40.00

257 Etched Ring Seal Beer                             
J. Steward. Sailor's Gully.  Sailor tm.  Few scuffs and marks, VGC

       60.00       50.00
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258 Etched Ring Seal Beer                             
Hunter Bros., Bendigo.  This Bottle is not sold. Hunting dog tm.  Few
scuffs and marks.  GC

       35.00       25.00

260  Ring Seal Beer                                   
Pritchard & Chamberlain, Bendigo.  'PC' tm.  Bottle has a scrape on
the back and a rub up the side.  Few scuffs and marks, otherwise
VGC

      450.00      350.00

261 Ring Seal Beer                                    
McCracken's City Brewery Limited, Melbourne.  Black glass.  Few
minor marks.  VGC

      160.00      140.00

262 Ring Seal Beer                                    
Tooheys Ltd., Sydney. Stag tm. "A" near back base.  Few scuffs,
marks and light scratches.  GC

       45.00       35.00

263 Ring Seal Beer                                    
Tooheys' Beer, Sydney.  Stag tm.  Few minor marks, VGC

       45.00       35.00

264 Ring Seal Beer                                    
Maitland Beer, Sydney.  Bull tm.  Few scuffs and marks, VGC

       45.00       35.00

265 Ring Seal Beer                                    
Maitland Brewing Co., Ltd., Sydney.  Bull tm.  Some light wear and
scuffs and marks.  GC

       45.00       35.00

266 Ring Seal Beer                                    
McCracken's City Brewery Limited, Melbourne.  Swirls in glass in
manufacture.  Few minor marks, VGC

      160.00      140.00

267 Ring Seal Beer                                    
MBCV in spade.  Beautiful olive/yellow/green glass.  Common bottle
but great colour.  Few minor marks.  VGC

       25.00       15.00

276 Stoneware barrel                                  
4 gallon banded barrel with tap hole.  Half thumbnail size chip to
edge and little crack around top of edge.  Otherwise VGC  Good
display piece.

       55.00       40.00

277 Glass storage jars                                
Two large glass storage jars, with tap holes.  VGC

       60.00       50.00

278 Water Filter                                      
The Abbott Filter, Australian.  Applied banners.  42 cms tall.  Two
hairline cracks down sides. With original brass tap.

      225.00      175.00

279 Stoneware demijohn                                
Impressed Cuming Smith, Melbourne, Sickle Brand, with sickle tm.
Bendigo Pottery stamp to reverse shoulder.  VGC

       45.00       35.00

280 Storage Jars                                      
Two large glass storage jars with inserted lids .  VGC

       60.00       40.00

281 Stoneware Jar                                     
Impressed Lithgow (straight line).  Fine crack in lip and chip under lip.
Body stained.  GC

       60.00       40.00

282 Stoneware Jar                                     
Impressed Lithgow (straight line).  Some staining and haircracking.
GC

       60.00       40.00

283 Stoneware jar                                     
Impressed Lithgow (straight line).  Light body staining.  VGC

       60.00       50.00
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284 Stoneware demijohn                                
Basket  covered demijohn, 2 gallon.  Impressed around lip Watson's
Whisky 161   GC

      100.00       75.00

285 Glass Storage jars                                
Two large storage jars with glass insert lids.  VGC

       60.00       40.00

286 Three stoneware demijohns                         
Two tone demijohns - 2 half gallon and 1 gallon size.  Good - VGC

       30.00       20.00

287 Stoneware water filter                            
Mawson Filter Co., Newcastle-on-Tyne, with trade mark MF on
applied banners.  On reverse on applied badge is' For Recharging
the Mawson Filter must be used'.  Under this badge is a paper label
with directions for use.  Tall thin one gall size filter.  VGC

      500.00      400.00

288 Stoneware demijohn                                
Large two tone demijohn impressed Industrial Chemicals Proprietary
Limited.  Under this in black transfer is Muriatic Acid.  On side
shoulder is a Bendigo Pottery stamp.  GC

       50.00       40.00

289 Storage jars                                      
Two medium size glass jars with tap holes.

       60.00       50.00

290 Stoneware Filter                                  
New Zealand Stone Co Lmd., South Melbourne. Kangaroo and Emu
coat of arms.  Applied banners.  3 gallon. Half of the bung hole spout
is missing, thumb nail size chip back rim.  Crack and chip to lid.  GC

      225.00      200.00

291 Stoneware jar                                     
Impressed Taddy and Co London. Tobacco, Snuff and Segars.  VGC

       30.00       20.00

292 Stoneware Water Filter                            
The Abbott Filter Australia (applied banners).  'L' shaped crack to
front.  4 gallon. Few flakes around edge of top rim.  Lid not original.
GC

      150.00      100.00

293 Stoneware Water Filter                            
Wm. Candy, Fitzroy.  Kangaroo and Emu coat of arms (applied
banners).  1 gallon.  Two short fine hairlines to top at back.
Complete with lid.  VGC

      500.00      400.00

294 Maugh Patent                                      
Carrara Aerated Water, in ribbon, 1840s, 1850s Bottle, tip stained
GC,

      120.00       80.00

295 1/2 pint milk Bottle                              
Modern Dairy Geelong, chippy inside back lip, GC

       20.00       15.00

296 Water side jug                                    
Corio 5 star old Whiskey, VGC

       35.00       25.00

297 Goldfields Oil                                    
TP, lightly tip stained all over, GC

       60.00       50.00

298 Nash Patent                                       
5oz, Chase cole, bird and fish tm, scattering of light marks, lighly
hazy inside,GC

      100.00       75.00

299 Stoneware muff warmer                             
The adaptable hot water bottle for muff or pocket, VGC

      150.00      125.00

300 Soda Syphon                                       
Chas Cole, Geelong.  Bird and fish tm. Small bump to base, light

       50.00       40.00
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haze inside. Few scuffs and marks.  GC

301 Soda Syphon                                       
Charlie Runting, Bendigo.  Mountain tm.  Gamble top.  Few scuffs
and marks, GC

      100.00       80.00

302 Soda Syphon                                       
A. Phillips, Bendigo.  'AP' tm.  Couple  minor dings to shoulder.  Loy
Bros. top.  GC

      125.00      100.00

303 Soda Syphon                                       
The Property of Bradburys, Tasmania.  Lady  with jelly tm.  Few
minor marks.  Part Soda Water label on reverse.  VGC

       60.00       40.00

304 Soda Syphon                                       
Cohn Brothers, Bendigo.  Apricot, fluted syphon.  Few minor marks.
VGC

      450.00      350.00

305 Soda Syphon                                       
Rogers  Bros., 19 Malmsbury St., Hawthorn, Melbourne.  Syphon
with leaves, etc.  tm.  Part of Reeves Soda Water label.  Original
Rogers top. Scuffed and marked, some haze inside.  GC

       80.00       60.00

306 Soda Syphon                                       
Geelong Aerated Waters Pty. Ltd., Geelong.  'GAW1919' in fancy
tm.  P.G. Dixon top.  Scuffed and marked, hazy inside.  GC

       50.00       40.00

307 Soda Syphon                                       
T. Davies & Co., Sandhurst.  Horse and knight tm.  Original Davies
top.  VGC

      100.00       75.00

308 Soda Syphon                                       
T. Davies & Co., Bendigo.  Horse and knight tm.  Rowlands top.
VGC

      100.00       75.00

309 Soda Syphon                                       
Goodfellows & Co., Ballarat.  Horse head tm.  Original top.  Few
minor marks, VGC

       80.00       60.00

310 Soda Syphon                                       
Colac Aerated Waters, P. Buchanan, Proprietor.  Most of Hays Soda
Water label to top.  Probe ding to tm.  Original top.  VGC

       80.00       60.00

311 Soda Syphon                                       
G.H. Bennett.  Flag with GHB tm.  Incised.  Cobalt blue.  Very rare.
Chip out of shoulder replaced.  Double thumb nail size chip to base.
Rough top. Apart from chips GC

      700.00      500.00

312 Soda Syphon                                       
C.R. Goulding, Prahran.  Battered top.  Dull, with light chipping
around base.  FC

       30.00       20.00

313 Two Soda Syphons                                  
E. Rowlands, Ballarat, Melbourne, Sydney.  Farmer and miner tm.
Original metal top.  Scattered marks, Gc.  Other Bell's Aerated Water
Co. Wagga. Bell tm, fluted syphon with plastic top.  VGC

       50.00       40.00

314 Soda Syphon                                       
Starkeys Ltd., Sydney.  Key  and star and lions coat of arms.  VGC

       50.00       40.00

315 Two Soda Syphons                                  
John Starkey, Sydney, Key, star and two lions coat of arms, small
chip to base, scuffed and marked, GC.  Other Oertels Limited,
Alexandria, Sydney. Whale tm. Scuffed, marked and fish eyes, GC

       50.00       40.00
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316 Two Soda Syphons                                  
W.H. Moyle, Port Pirie, South Australia, Tip Top.  Mountain tm.  Few
minor marks.  Other is J.H. Weily, Orange.  Initials tm.  Original top.
Little bit chipping around base.  Both VGC

       80.00       60.00

317 Two Soda Syphons                                  
Marchants, Sydney, slice of lemon tm, original top, needs clean
inside.  Other A.F. Moore, Newcastle, lion tm.  Fluted syphon with
original top.  Few minor marks.  Both VGC

       50.00       30.00

318 Soda Syphon                                       
G.H. Bennett, Richmond, Pioneer with flag tm.  Chippy around base.
GC

       40.00       30.00

319 Two Soda Syphons                                  
Woodroofe Ltd., Norwood, SA. Spinning top tm fluted syphon with
original top.  Few minor marks.  Other Aero Cordials, Junee,
aeroplane tm.  Gothic flutes, small chip to rear base, few minor
marks.  Both VGC

       60.00       50.00

320 Soda Syphon                                       
A.G.Saunders, Musswellbrook.  Dog's head tm.  Fluted syphon with
plastic top.  VGC

       40.00       20.00

321 Soda Syphon                                       
Hunter Valley Cordials Pty Limited, 
Musswellbrook.  Horse shoe and horse head tm.  Plastic top.  Fluted
syphon.  Few minor marks. VGC

       60.00       40.00

322 Warners                                           
Warners Safe Remedies Co., Rochester, NY USA.  13.5 fluid oz.
Safe tm.  aqua/blue glass.  VGC

      550.00      450.00

323 Warners                                           
Warners Safe Medicines, Melbourne.  Safe tm.  Pint size.  Few minor
marks, VGC

      175.00      150.00

324 Warners                                           
Warners Safe Cure, Melbourne.  Safe tn.  String of fine bubbles
across edge of base.  Few minor marks.  VGC

       25.00       15.00

325 Whirley Oil                                       
Embossed with three rows of daisies.  VGC

       35.00       25.00

326 Medicine                                          
H.E. Kuglelmann's Herbal Magnetic Medicines.  26 cms tall.  Few
minor marks, VGC

       60.00       50.00

327 Medicine                                          
Symport Drug Co., Agents Simpson and Davenport, Bowen & Co.
Lightly dull,  GC

       20.00       15.00

328 Medicine                                          
W.Thursfield, Chemist, Colac.  Small chip to side lip, otherwise VGC

       35.00       25.00

329 Medicine                                          
H.W Wheeler, Chemist, Colac. 3oz.  Few minor marks, VGC

       50.00       40.00

330 Medicine                                          
Clement L.M.Bourdic, Pharmacist, Melbourne.  Few minor marks.
VGC

       50.00       40.00

331 Medicine                                          
H.Francis & Co., Melbourne.  Graduations down sides. 1 tablespoon,

       50.00       40.00
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2 tablespoons.  17.5 cms tall.  Few minor marks, VGC

332 Medicine                                          
Wilkinson Bros., Maryborough, Glenferrie, Melbourne.
Measurements down sides 1 tablespoon, 2 tablespoons.  Light olive
colour.  Rare bottle.  Crack to one edge at rear, light flaking to top,
otherwise GC

       30.00       20.00

333 Two Medicines                                     
Symport  Drug Co., Agents Simpson and Davenport, Bowen and Co.
Bruise under base and split to edge.  GC  Other is Chemist R.Raffan,
Carlton.  Few minor marks, couple pin pricks to edge of lip.  VGC

       40.00       30.00

334 Medicine                                          
H. Davis, St. Kilda.  Couple tiny flakes to edge of lip.  VGC

       35.00       25.00

335 Ether dripper                                     
Amber glass.  NormalTK. VGC

       20.00       15.00

336 Castor Oil                                        
Green glass.  Rare in green glass.  Few minor marks, VGC

       50.00       40.00

336a Castor oil                                        
Cobalt blue bottle embossed Burnside Castor Oil.  Complete with
Burnside paper label.  Minor marks, VGC

       45.00       35.00

337 Pharmaceutical Jar                                
Paper label - Glycerine Neutre.  Metal cap.  Cap has some rust.
VGC

       50.00       40.00

338 Pharmeceutical Jar                                
Paper Label -Elixir Calmant.  Metal cap has some rust  VGC

       50.00       40.00

339 Pharmaceutical Jar                                
Paper Label - Alcool Camphre.  Metal cap has some rust.  VGC

       50.00       40.00

340 Phenyle                                           
Motor Phenyle.  Few minor marks.  VGC

       30.00       20.00

341 Two Phenyles                                      
Marshall's Phenyle, small size.  Chip to back lip, otherwise VGC
Other is Ingwersens Phenyle, Black/brown glass with tooled lip.  Few
minor marks, VGC

       40.00       30.00

342 Three Phenyles                                    
Hogan's, light tip stain. Jerome's, light tip stain, and Gibsons Phenyle.
GC.  All small size

       30.00       20.00

343 Phenyle                                           
Anderson's Manufacturing Co. Phenyle.  Great aqua coloured glass.
Few minor marks.  VGC

       30.00       25.00

344 Sample rolling pin, pontilled                            25.00       15.00

345 Castor Oil                                        
Cobalt blue, 10 oz, shear lip.  Full of bubbles. GC

       15.00       12.00

346 Stone ink                                         
Patent, non spill.  Minor haircrack and flake off base

       15.00       10.00

347 Small brown bottle                                
Valentine's Meat Juice.  Bulbous shape.  Light tip stain.  VGC

       20.00       15.00

348 Oil Bottle                                        
Lieuvain's Ibis.  The Needle Lubricator.  With stopper.  Chip and
bruise to lip.

       25.00       15.00
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349 Gin Bottle                                        
Cosmopoliet,J.J. Melchers, Schiedam.  Nice early  variety with
chamferred corners.  Man holding bottle tm.  Some light dullness to
sides,  VGC

      400.00      350.00

350 Gin Bottle                                        
E.J.F.Brans, Schiedam, in applied seal to shoulder.  Few minor
marks.  VGC

       70.00       60.00

351 Whisky Bottle                                     
Thorne's Whisky, Greenock and London.  Rampant lion tm.  Dark
green, bell shape.  Few minor marks, VGC

       25.00       15.00

352 Wine/Spirit Bottle                                
John Cook & Co., Wine and Spirit Merchants, Bairnsdale.  Interior
crack and dirt inside. Few minor marks, VGC

       40.00       30.00

353 Wine Bottle                                       
Seven Hills.  Green 26 oz wine.  Bit light dullness.  VGC

       30.00       20.00

354 Sarsaparilla Bottle                               
Dr. Townsend's Sarsaparilla, Albany, NY.  Nice early variety with
tapered lip.  Few scuffs and marks, VGC

       60.00       40.00

355 Two bottles -Bitters & Riley Patent               
Kantorowicz, Berlin, Hamburg.  Milk glass bitters.  VGC.  Also
Bollington Hop Beer Coy, Geelong, airship tm.  Riley patent.  Scuffed
around shoulder, with bruise and burst bubble.  GC

       60.00       50.00

356 Vinegar Bottle                                    
Fowlers Pty. Ltd.  Brilliant green glass 26 oz.  VGC

       25.00       15.00

357 Vinegar Bottle                                    
Skipping Girl Vinegar.  13 oz, crown seal.  Skipping girl tm.  Few
minor marks, VGC

       20.00       15.00

358 Vinegar Bottle                                    
Skipping Girl Vinegar.  Tapered, skirted bottle, with skipping girl tm.
Amber glass.  Few minor marks, VGC

       50.00       45.00

359 Vinegar Bottle                                    
John Sutherland, Melbourne.  Golden selinium coloured glass.  Rare
in this colour.  Few minor marks, VGC

       40.00       30.00

360 Vinegar Bottle                                    
Midland Vinegar.  Heavily embossed around shoulder,  30 oz.  Some
flaking around bottom edge, little chip to lip, some light tip stain.  GC

       30.00       20.00

361 Stoneware crock                                   
G.H.Bennett, Richmond.  Flag with GHB tm. Impressed.  All white,
slip mould handled crock.   Also impressed near base Australia VBC.
VGC

       60.00       50.00

362 Riley Patent - Machine made                       
Lilydale Aerated Water Company, Lilydale.  Nibbles around edge of
lip.  VGC

       80.00       60.00

363 Riley Patent - Machine made                       
Rowlands Pty. Ltd.,  Few minor marks, VGC

       40.00       30.00

364 Riley Patent - Machine made                       
Colac Aerated Water Co., Geo Hay, Prop.  Complete label on
reverse.  Few minor marks, VGC

       50.00       40.00
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365 Riley Patent - Machine made                       
J. O'Connell & Son, Bendigo.  JOC tm.  Few minor marks, VGC

       45.00       35.00

366 Riley Patent - Machine made                       
T.O. Hunter, Bendigo, racing dog tm.  Aqua glass.  Light water mark
inside, few minor marks, VGC

       30.00       20.00

367 Riley Patent - Machine made                       
T.O. Hunter, Bendigo, racing dog tm.  clear glass.  Few minor marks,
VGC

       30.00       20.00

368 Riley Patent - Blob top                           
Schramm & Co., Adelaide.  OK tm.  Small burst bubble to back and
some light dullness to back,  VGC

       60.00       40.00

369 Riley Patent - Blob top                           
Summons & Graham, Parramatta.  Monogram tm.  Green glass.
Small chip under back base, couple light patches of rust.  VGC

       50.00       40.00

370 Riley Patent - Blob top                           
Plummer, Murphy & Co., Sth Melbourne.  Turrett tm.  Few light scuffs
and marks, VGC

      160.00      130.00

371 Riley Patent - Blob top                           
P.G. Dixon, Rosslyn Street, Melbourne.  Rampant lion tm.  Few
minor scuffs and marks,  VGC,  Great looking bottle.

      100.00       75.00

372 Riley Patent - Blob top                           
E. Rowlands.  Few minor scuffs and marks, mainly round shoulder.
GC

      100.00       75.00

373 Riley Patent - Blob top                           
Colac Aerated Water Co., Geo Hay, Prop.  Few minor marks,  VGC.
Original stopper.

      130.00      120.00

374 Riley Patent - Blob top                           
OT, Australia, London.  Hot chilli tm.  Couple scuffs and minor marks,
VGC

       60.00       40.00

375 Riley Patent - Blob top                           
Geelong Aerated Waters.  'GAW 1919' in fancy diamond tm.  Few
scuffs and marks, some light dullness.  GC

      100.00       75.00

376 Riley Patent - Blob top                           
H.J. Gamble, Melbourne.  Large bell tm.  Some light scattered tip
stain.  Little bit  light dullness.  GC

      110.00      100.00

377 Riley Patent - Blob top                           
R. Mosley, Globe Mineral Water Works, Flemington Bridge,
Melbourne.  Some light haze inside,  minor marks.   VGC

       35.00       25.00

378 Riley Patent - Blob top                           
W. Woodroofe, Norwood, SA.  Spinning top tm.  Some case wear to
lettering.  Few scattered marks.  GC

       60.00       50.00

379 Riley Patent - Blob top                           
Geo Bollington & Co., Melbourne.  Orb tm.  Couple minor probe
marks.  Scattered scuffs and marks and light water stain at back.
VGC

      150.00      125.00

380 Riley Patent - Blob top                           
Shepherd & Co., Sandgate & Brisbane.  Few minor marks,  VGC

       80.00       60.00

381 Riley Patent - Blob top                                  20.00       15.00
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G.H.Bennett, Richmond.  Initials in flag tm.  Few minor marks, VGC

382 Riley Patent - Blob top                           
R.W. McCelland, Townsville.  Riley's Patent on base.  10 oz size.
Scuffed and marked, GC

       50.00       30.00

383 Riley Patent - Blob top                           
Donaldson & Collins, Ld., WA.    Hand tm.  5 oz size.  Few minor
marks.  VGC

       60.00       50.00

384 Riley Patent - Blob top                           
H.J. Gamble, Melbourne.  War-Mo.  Bell with handle  tm.  Few scuffs
and marks scattered.  GC

      150.00      125.00

385 Riley Patent - Blob top                           
Bollington Hop Beer Coy, Geelong,  Airship tm.  Few scattered scuffs
and marks.  VGC

      125.00      100.00

386 Hamilton Patent                                   
Charles Cole, Geelong.  Bird and fish tm.  Bit chipped around lip.
Dull and tip stained.  GC

       60.00       40.00

387 Hamilton Patent                                   
P. Matthews & Co., Geelong.  Harp tm.  Few minor scuffs and marks,
VGC

      150.00      125.00

388 Hamilton Patent                                   
McDougall & Hunter, Stawell.  Lightly dull with bit interior water stain.
Small 'pop' on end from a bit of unmelted grit.  GC

      150.00      125.00

389 Hamilton Patent                                   
J.S. Rowley, Warrnambool.  Little bit haze inside.  VGC

      175.00      150.00

390 Hamilton Patent                                   
J.S. Rowley's Aerated Waters, Timor Street, Warrnambool.
Scattered scuffs and marks.  Light tip stain.  GC

      150.00      125.00

391 Hamilton Patent                                   
L. Gooddy, Melbourne.  Rope and anchor tm.  Few minor marks.,
VGC

      150.00      125.00

392 Hamilton Patent                                   
Darby Bros., Rushworth.  Tip stained all over, and lightly embossed.
GC

      125.00       75.00

393 Hamilton Patent                                   
C.R. Moore, Daylesford, Established 1862.  Pigeon tm.  Some light
wear.  VGC

      150.00      125.00

394 Hamilton Patent                                   
P. Matthews & Co. Aerated Waters, Geelong.  Heavily embossed.
Light tip stain all over.   GC

      125.00      100.00

395 Maughhams Patent - round ended                    
Hall & Sons, Norwood.  Tip stained all over.  Stained and rust marks
inside.  GC

       30.00       20.00

396 Maughhams Patent - round ended                    
J. Eastman & Co.,  Broken Hill.  Few scuffs and marks.  VGC

       35.00       25.00

397 Maughhams Patent - round ended                    
John Heath, Wallaroo.  Patches of light tip stain.  Lightly dull, mainly
to back.  GC

       45.00       35.00

398 Maughhams Patent - round ended and lamont                80.00       60.00
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Carrara Water.  Tip stained, but would polish well.  GC.  Lamont is
G.H. Elliott, Carlton.  Large 'E' tm.  Tip stained, scuffed and
scratched.  Bruise to back lip. GC

399 Lamont                                            
T.H. Sears, The Baron, Nicholson Street, Brunswick.  10-13 oz.  Few
scuffs and marks.  Lightly dull.  GC

      125.00      100.00

400 Lamont                                            
P. Matthews & Co., Geelong.  Harp tm. Couple bits case wear and
couple minor fish eyes near base.  VGC

      125.00      100.00

401 Lamont                                            
W. Ride, Benalla & Euroa.  Hanging sheep tm.  Lemonade across
back.  Some scattered light tip stain.  VGC

       85.00       75.00

402 Lamont                                            
Charles Burcher, Charleville.  Bit chippy around lip, otherwise VGC

       50.00       40.00

403 Lamont                                            
W. Bruce & Sons, Bendigo.  Fine interior crack to shoulder, otherwise
VGC

       50.00       40.00

404 Lamont                                            
John Maher, Charleville.  Large 'JM' tm.  Bruise in side lip.  Few
scuffs and marks,  GC

       80.00       60.00

405 Lamont                                            
G.E. Redman, Newcastle.  Ice cream cone and initials to reverse. 5-7
oz. Lightly tip stained in and out.  GC

       60.00       40.00

406 Codd                                              
R.M . Goodfellow. Ballarat.   Horse head tm.  5-7 oz. Four dimples.
Minor scuffs and marks.  VGC

       80.00       60.00

407 Codd                                              
Skinner, Lowes & Co, Murwillumbah. Monogram initial tm.  5-7 oz,
four teardrops. Some scattered light tip staining.  Tiny bruise to back
shoulder.  GC

       60.00       40.00

408 Codd                                              
E. Rowlands, Ballarat, Melbourne, Katoomba & Sydney.  5-7 oz. four
dimple.  Few scuffs and marks.  VGC

       50.00       40.00

409 Codd                                              
Geelong Aerated Waters. 5-7 oz, four dimples. 'GAW 1919' in fancy
diamond tm.  Few  minor marks,  VGC

       80.00       70.00

410 Codd                                              
J. Bartlett & Co, Rushworth & Tatura.  'JB&Co' tm.  5-7 oz, four
dimples.  Few minor marks,  VGC

       80.00       60.00

411 Codd                                              
E.J. Fackerell, Murwillumbah.  5-7 oz, four dimples. Scattered scuffs
and marks, couple minor flakes on inside lip.  VGC

       60.00       40.00

412 Codd                                              
Extra Strong Glass.  Black glass codd bottle,  10-13 oz two
teardrops.  Few minor marks,  VGC

       80.00       60.00

413 Codd                                              
G.H. Elliott, Melbourne.  Oval badge.  On reverse is Lemonade,
Established 1845, Melbourne.  13 oz, three diamonds.   Scuffed, and
light tip stain.  Small chip off back lip.  GC

       40.00       30.00
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414 Codd                                              
P.G. Dixon, & Co., Rosslyn Street, Melbourne.  Established 1851.
10-13 oz, Four teardrops.  Few minor marks,  VGC

      100.00       80.00

415 Codd                                              
Patent Codd Rylands Bulb Maker Dan Rylands Barnsley.  10-13 oz.
Tip stained all over, some dirt inside.  GC

       30.00       20.00

416 Codd                                              
R.M.Goodfellow,  Ballarat.  Skinny horsehead tm.  Kilner Glass
Maker.  Tall 13 oz variety, 4 dimples. Lightly tip stained.  GC

      125.00      100.00

417 Codd                                              
Skinner Lowes & Co., Murwillumbah.  Initials monogram tm.  10-13
oz, four teardrops.  Few minor marks, VGC

       80.00       70.00

418 Ginger Beer                                       
George Wilmot Pure Hop Ale, Colac.  ChS two tone, internal threrad,
ceramic stopper.  Bit light flaking  to one side under the base.  Bits of
light rust stain. Couple minor flakes around lip. VGC

      150.00      125.00

419 Ginger Beer                                       
Gray's Celebrated Tonic Beer, Campbell's Ck.  ChS two tone internal
thread, ceramic stopper.  Some light spotting around back.  VGC

      175.00      150.00

420 Ginger Beer                                       
R. Savage & Co., Sparkling XXX Hop Ale.  Federal Brewery,
Wahgunyah.  ChS, two tone,  internal thread, ceramic stopper.  Chip
under base, minor hairline to side.  GC

      100.00       75.00

421 Two Ginger Beers                                  
Harrisons, Spring St.,  Fitzroy, 30 oz, ChS Two tone.  Chip to side
base, shallow chip of top of lip, otherwise GC.  Other is Harrisons,
Spring St., Fitzroy.  26 oz ChS, two tone.  Chip to back lip and light
chipping to top of lip.  Haircrack down side, discoloured body.  FC

      100.00       80.00

422 Ginger Beer                                       
E. Ride Celebrated Ginger Beer, Benalla.  ChS blob top, two tone.
Glaze flaking around inside lip, VGC

      175.00      150.00

423 Ginger Beer                                       
J.A. Kretschmar Stone Ginger Beer, Southport (in scrolled banner).
Dump cs, pale blue top,  Restoration to roll of crown seal.  Needs
re-colouring.  Otherwise few minor marks, VGC

      400.00      350.00

424 Ginger Beer                                       
Knipe Bros., Cessnock, Aerated Water Manufacturers.  Dump cs, all
tan.  Glaze flaking to rolled lip.     Good shiney condition.  VGC

       50.00       40.00

425 Ginger Beer                                       
Kayes Stone Ginger Beer, Property of A. Castres, Charters Towers.
Dump cs, dark blue top.  Some light glaze crazing, otherwise VGC

      175.00      150.00

426 Ginger Beer                                       
Tinson's Brewed Ginger Beer.  Dump cs, all tan.   Some restoration
to roll of lip.  GC

       80.00       70.00

427 Ginger Beer                                       
Shelleys Brewed Ginger Beer, Sydney.  "E" in  shell tm.  Dump cs,
two tone.  Few minor marks, VGC

      150.00      125.00

428 Ginger Beer                                       
A.L. Neilson, Mackay, Q.  Signature A.L. Neilson tm.  Dump cs two

       60.00       40.00
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tone.  Glaze flake to reverse shoulder.  Some small restoration to roll
of lip.  Some light discolouration.  GC

429 Ginger Beer                                       
Helidon Spa Water Co., Ltd., Brisbane Stone Ginger Beer.  Dump cs,
all tan.  Worn around lip and shoulder.  Flake to back base.  Light
scattered wear.  FC

       30.00       20.00

430 Ginger Beer                                       
J.G. Derwin Aerated Water Ginger Beer Manutacturer, Parkes, NSW.
Bottle tm.  Dump cs, all white.  Some light discolouration, mainly to
rear and a little bit of discolouration.  Very fine hairline bottom half
one side.  GC

      100.00       75.00

431 Ginger Beer                                       
Manger & O'Neill Fine Old GingerBeer, Echuca.  Dump, cs, all white.
Few minor marks.  VGC

      175.00      150.00

432 Ginger Beer                                       
Red Hand Ginger Beer.  Hand tm.  Dump, blob top, all tan.  Glaze
flaking to shoulder, some minor marks to lip.  Bit ink stain to one
side.  GC

       60.00       50.00

433 Ginger Beer                                       
Albert E. Orbell, Dubbo.  'AEO' tm.  Dump blob top, all tan.  Flakey
chip under base.  Glaze wear around top.  GC

       50.00       40.00

434 Ginger Beer                                       
Wolstenholme's Aerated Water Co.  Dump blob top, all tan.  Some
glaze flaking to lip, haircrack  to back shoulder.  GC

       30.00       20.00

435 Ginger Beer                                       
Chas Cole & Co., Ginger Beer, Geelong, Bird and fish tm.  ChS, blob
top, two tone.  Few minor bits of rust, VGC

      150.00      125.00

436 Ginger Beer                                       
Kelly & Co., Dandelion Ale, Hobart.  ChS Blob top, two tone.  Minor
flakes to top of lip.  Bit shallow chipping around and under base at
reverse,  VGC

      225.00      175.00

437 Ginger Beer                                       
Schweppes Ltd., impressed in shoulder.  Dump, blob top, all tan.  Bit
light glaze flaking to lip.  VGC

       50.00       40.00

438 Ginger Beer                                       
Jensen Huston, Ballarat.  Impressed on body of bottle.  Dump, blob
top, all tan goldfields ginger beer.  Restoration to neck and top.  Rare
bottle.

      100.00       75.00

439 2x Early Labels                                   
1x Vulum Hot Beer, the other Geelong Bittler Ale,

       20.00       10.00

440 Quantity of Soft drink labels                            40.00       20.00

441 6x Chase Cole labels, Geelong                     
2x very old Tawny, 2x White Port, 2x rich Port.

       15.00       10.00

442 2x Weaver and Lock labels                         
1x Cola beer, other stone ginger Beer. Plus 8x Tocamwal lemonade
labels

       20.00       10.00

443 2x Bollington, G Blithe Geelong                   
Hot Chilli Punch labels

       20.00       15.00
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444 1936 Calender                                     
WFColtman, Ballarat, in VG  original  Cond.

       35.00       25.00

445 Quantity of old Receipts                          
Melb/ Ballarat. FC-GC

       40.00       20.00

446 Quantity of old receipts                          
Melb/ Ballarat, FC- GC

       40.00       20.00

447 Quantity of Old Receipts                          
Mainly Ballarat area

       40.00       20.00

448 Quantity of old receipts                          
Ballarat / Melb, FC-GC

       40.00       20.00

449 4x tie on labels,                                 
Chas Cole wine and spirit Merchants, Geelong, GC

       15.00       10.00

450 Menu Holder in brass                              
Claymore Scotch Whisky, VGC

      150.00      125.00

451 Ink Well Paperweight                              
Brewers Supplies, Aerated waters supplies, Harrison, san, Miguel,
Property, Ltd, Adelaide, Melb , Launceston correspondence invited,
with patches of light tip stain, Heavily corroded Brass top, GC, would
polish well.

      125.00      100.00

452 5x Wine bottle capules                            
Chas Cole Geelong, bird and fish TM, Unused, some minor denting,
VGC

       20.00       15.00

453 News Paper "COOMBS' TRADE CIRCULAR"               
Paper from 1902 Melb. Some tatyness along top and down open side
with water marks and dirty. GC

       15.00       10.00

   52,305.00   40,551.00Totals:


